

**Thomas Michalski Holding ApS**  
Smedevej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 69 63 76**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

---

Thomas Michalski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Michalski Holding ApS Smedevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 69 63 76 Stiftet: 20. april 2004 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Michalski
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Per Michalski A/S, Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	LTM Invest ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.221.750 kr. mod 1.947.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.458	-18.624
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.458</b>	<b>-18.624</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.105.724	2.488.614
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	297.565	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58.608
Andre finansielle indtægter	1.073.140	605.457
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.847	-1.339.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.453.124</b>	<b>1.794.918</b>
2 Skat af årets resultat	-231.374	152.636
<b>Årets resultat</b>	<b>4.221.750</b>	<b>1.947.554</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-223.501	-113.316
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	4.045.251	1.760.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.221.750</b>	<b>1.947.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.150.940	4.138.973
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	675.822	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.347.276	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.174.038</u>	<u>6.138.973</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.174.038</u></b>	<b><u>6.138.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.847	3.577.960
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.791.481	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.291	790.368
Andre tilgodehavender	3.111.019	2.190.941
Tilgodehavender i alt	<u>7.088.638</u>	<u>6.559.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.450.427</u>	<u>6.589.898</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.450.427</u>	<u>6.589.898</u>
Likvide beholdninger	<u>242.096</u>	<u>65.031</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.781.161</u></b>	<b><u>13.214.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.955.199</u></b>	<b><u>19.353.171</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.448.972	3.672.473
7 Overført resultat	18.968.697	14.923.446
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.942.669</u></b>	<b><u>19.020.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	319.722
Anden gæld	12.530	12.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.530</u>	<u>332.252</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.530</u></b>	<b><u>332.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.955.199</u></b>	<b><u>19.353.171</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.695	0
Andre finansielle omkostninger	2.152	1.339.137
	<b>7.847</b>	<b>1.339.137</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	231.374	-152.636
	<b>231.374</b>	<b>-152.636</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	466.500	466.500
Afgang i årets løb	-113.700	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>352.800</b>	<b>466.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.672.473	2.713.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.917.994	2.488.614
Årets tilbageførsler på afgang	-632.327	0
Udbytte	-2.160.000	-1.530.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.798.140</b>	<b>3.672.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.150.940</b>	<b>4.138.973</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Per Michalski A/S	Ikast	80 %



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	25.500	0
Afgang i årets løb	-510	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>24.990</b>	<b>0</b>
Tilgang i årets løb	368.257	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	297.506	0
Årets tilbageførsler på afgang	-14.931	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>650.832</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>675.822</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LTM Invest ApS	Ikast	49 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.672.473	3.785.789
Resultatandel	-223.501	-113.316
	<b>3.448.972</b>	<b>3.672.473</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	14.923.446	13.162.576
Årets overførte overskud eller underskud	4.045.251	1.760.870
	<b>18.968.697</b>	<b>14.923.446</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	105.800
Udloddet udbytte	-300.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre kapitalandele til bogført værdi t.kr. 2.000 er pantsat overfor kapitalandelens pengeinstitut.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.